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65.300.300-5
ROSARIO NORTE 555 Oficina 805
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FUNDACION

Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

32.393.618 26.700.000 5.693.618 5.693.618BANCO ITAU 0211452457
5.800.852 3.044.020 2.756.832 2.756.832BANCO BCI

287.202.188 268.076.714 19.125.474 19.125.474BANCO BBVA 100027916
248.122.265 138.823.434 109.298.831 109.298.831BANCO BBVA DOLAR

1.495.528.335 1.490.446.455 5.081.880 5.081.880BANCO BBVA 100000340
567.179 44.448 522.731 522.731BANCO OF PALESTINE

1.105.020 1.005.020 100.000 100.000FONDOS POR RENDIR
9.563.192 9.563.192 9.563.192FONDOS MUTUOS DOLAR

1.437.894.179 1.202.137.398 235.756.781 235.756.781DEPOSITOS A PLAZO
3.131.947 3.131.947 3.131.947FONDOS MUTUOS $
1.085.907 1.085.907 1.085.907INV.EN SOC.PUBLIC Y

EVENT LTDA.
132.399.886 79.308.662 53.091.224 53.091.224CUENTAS POR COBRAR

82.050.000 56.340.000 25.710.000 25.710.000CUENTAS POR COBRAR
DIRECTORES

2.060.000 2.060.000ANTICIPOS AL PERSONAL
40.000 40.000PRESTAMOS AL

PERSONAL
230.000 230.000ANTICIPO HONORARIOS

4.336.384 4.204.388 131.996 131.996ANTICIPO PROVEEDORES
71.590 71.590 71.590GASTOS ANTICIPADOS

256.180.582 256.180.582 256.180.582OFICINA
6.497.266 6.497.266 6.497.266EQUIPOS DE

COMPUTACION
1.550.694 1.550.694 1.550.694OTROS ACTIVOS FIJO

)(76.854.175 )(76.854.175 )(76.854.175DEP ACUM OFICINA
)(5.434.478 )(5.434.478 )(5.434.478DEP ACUM EQUIPOS

COMPUTACION
)(1.546.708 )(1.546.708 )(1.546.708DEP ACUM OTROS

ACTIVOS FIJO
16.211.806 16.211.806CREDITO HIPOTECARIO
45.163.926 45.310.787 146.861 146.861PROVEEDORES

123.330.429 134.513.926 11.183.497 11.183.497REMUNERACIONES POR
PAGAR

24.052.032 24.299.966 247.934 247.934HONORARIOS POR PAGAR
4.271.011 4.324.948 53.937 53.937CUENTAS POR PAGAR

45.785.467 49.496.476 3.711.009 3.711.009PROVISIONES VARIAS
32.877.132 41.999.211 9.122.079 9.122.079IMPUESTO UNICO A LOS

TRABAJADORES
3.148.479 3.188.493 40.014 40.014IMPUESTO SEGUNDA

CATEGORIA
246.484 263.128 16.644 16.644RETENCION PRESTAMO

SOLIDARIO 3%
13.342.170 14.424.353 1.082.183 1.082.183ADM. FONDOS DE

PENSIONES
5.469.172 6.095.083 625.911 625.911ISAPRE

Total Página 4.237.873.831 3.612.588.716 651.515.184 26.230.069 651.515.184 26.230.069
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3.612.588.716

Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

4.237.873.831 651.515.184 26.230.069 651.515.184 26.230.069De la Página Anterior
5.349.593 5.685.687 336.094 336.094I.N.P.

4.778.550 4.778.550 4.778.550CAPITAL PAGADO
41.739.179 725.424.551 683.685.372 683.685.372RESULTADOS

ACUMULADOS
45.746.090 72.000 45.674.090 45.674.090COSTO PRODUCCION

2.087.248 2.087.248 2.087.248AGENCIA PUBLICIDAD Y
MARKETING

59.500 59.500 59.500TRANSPORTE Y
MOVILIZACION

102.190 102.190 102.190OTROS GASTOS DE
AVISOS

2.380.000 2.380.000 2.380.000OTROS COSTOS
2.537.761 2.537.761 2.537.761COSTOS DE ACTIVIDADES

EN EL AÑO
194.359.076 194.359.076 194.359.076REMUNERACIONES

17.601.160 17.601.160 17.601.160OTROS SERVICIOS
5.133.104 5.133.104 5.133.104INDEMNIZACIONES
8.963.483 8.963.483 8.963.483HONORARIOS LEGALES Y

NOTARIALES
4.940.556 4.940.556 4.940.556HONORARIOS

CONTABLES
2.646.955 2.646.955 2.646.955CONTRIBUCIONES
2.457.791 14.852 2.442.939 2.442.939COMISIONES

TRANSBANK Y OTRAS
2.508.126 2.508.126 2.508.126BASE DE DATOS
1.282.478 1.500 1.280.978 1.280.978MANTENC, ADMINIST Y

DISEÑO PAG WEB
52.865 52.865 52.865SEGUROS

5.910.424 5.910.424 5.910.424GASTOS COMUNES
NUEVA LAS CONDES

3.631.725 88.836 3.542.889 3.542.889TELEFONIA E INTERNET
629.364 28.560 600.804 600.804CORREO Y TRANSPORTE

DOCTOS
162.843 162.843 162.843MOVILIZACION

3.923.250 52.943 3.870.307 3.870.307OTROS GASTOS DE
OFICINA

705.538 51.861 653.677 653.677MATERIALES, UTILES DE
OFICINA Y PAP

3.304.184 26.908 3.277.276 3.277.276MANTENCION DE PC Y
EQUIPOS DE OFICI

48.564.179 48.564.179 48.564.179ADMINISTRACION
AYUDA PALESTINA 30%

5.416.728 5.416.728 5.416.728DEPRECIACION
447.227 447.227 447.227MARCAS, DOMINIOS,

LICENCIAS Y OTROS
3.541.513 3.541.513 3.541.513DONACION EN CHILE

Total Página 4.654.057.961 4.348.814.964 1.020.273.082 715.030.085 651.515.184 715.030.085 368.757.898
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Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

4.654.057.961 1.020.273.082 715.030.085 651.515.184 715.030.085 368.757.898De la Página Anterior
104.746.212 104.746.212 104.746.212DONACION AYUDA

PALESTINA
19.609.204 19.609.204 19.609.204OTRAS DONACIONES

419.497 419.497 419.497INTERESES Y GASTOS
CREDITO HIPOTECA

6 6 6DIFERENCIA DE CAMBIO
126.710.000 126.710.000 126.710.000INGRESOS DIRECTORES

39.630.000 65.340.000 25.710.000 25.710.000INGRESOS POR ENTERAR
DIRECTORES

10.407.491 10.407.491 10.407.491ING DONAC AYUDA
PALESTINA ANONIMA

71.548.000 71.548.000 71.548.000ING DONAC AYUDA
PALESTINA SIST PAC

2.044.025 2.044.025 2.044.025INGRESOS AUSPICIOS
51.658.431 51.658.431 51.658.431ING DONAC AYUDA

PALESTINA TRANSBANK
48.564.179 48.564.179 48.564.179ING ADMINISTRACION

AYUDA PALEST30%
9.725.000 9.725.000 9.725.000INGRESOS POR ADHESION

55.326.927 55.326.927 55.326.927OTROS INGRESOS Y
DONACIONES

10.282.000 10.282.000 10.282.000INGRESO CORONAS DE
CARIDAD

222.764 222.764 222.764INGRESOS POR
ACTIVIDADES EN EL  AÑO

2.299.684 2.299.684 2.299.684INTERESES GANADOS
6.327.464 9.470.414 3.142.950 3.142.950DIFERENCIA DE CAMBIO

835.081 835.081 835.081OTROS INGRESOS
25.768 25.768 25.768RESULTADO FFMM

ANT.LIQUIDAR
4.911.596 16.427.212 11.515.616 11.515.616CORRECCION

MONETARIA

Total Página 4.829.701.940 4.829.701.940 1.145.048.001 1.145.048.001 651.515.184 715.030.085 493.532.817 430.017.916
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Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

4.829.701.940 1.145.048.001 1.145.048.001 651.515.184 715.030.085 493.532.817 430.017.916De la Página Anterior
4.829.701.940 4.829.701.940 1.145.048.001 1.145.048.001 651.515.184 715.030.085

63.514.901 63.514.901

493.532.817 430.017.916

715.030.085715.030.0851.145.048.0011.145.048.0014.829.701.9404.829.701.940SUMAS IGUALES 493.532.817 493.532.817

PERDIDA DEL EJERCICIO

Alexis Sfeir Soriano
Representante Legal


